
Nejprve si pečlivě přečti pověst, protože Tvým úkolem bude odpovědět na otázku, kterou 
najdeš na jejím konci.

Vytiskni si křížovku nebo se zastav na úřadě ve Voděradech, kde Ti vše vytiskneme. 
Nezapomeň si vzít na cestu i tužku.

Úkoly najdeš v obcích Voděrady (+ dřevěné posezení u Voděrad), Uhřínovice, Ježkovice, 
Vyhnanice, Nová Ves (+ dřevěné posezení u Nové Vsi) a Vojenice s rozhlednou Osičina. 

Je jen na Tobě, v jaké obci svou cestu začneš, a kde skončíš, ale vždy nejprve směřuj k obecní 
vývěsce. Vývěsky se nachází v blízkosti autobusových zastávek (pouze v Ježkovicích je vývěska na 

obecním domku u kapličky). Trasu si můžeš rozdělit a udělat si z ní putování na více dní.

Ve vývěskách za sklem najdeš krátké, ale pravdivé veršovánky o obcích a nechybí úkoly, které je 
třeba splnit a výsledek pak zapsat na správný řádek do křížovky. 

Jakmile se Ti podaří doplnit všechna slova do křížovky a v tajence se Ti objeví správná odpověď 
na naši otázku, dones svůj luštitelský list na Obecní úřad ve Voděradech nebo ho vhoď do 

šedé schránky před OÚ nebo nám ho naskenuj/vyfoť a zašli na adresu urad@obec-
voderady.cz.  Nezapomeň vyplnit své kontaktní údaje!

Losování o ceny proběhne ve středu 1. září. Na stránkách www.obec-voderady.cz se dočteš, 
jestli patříš mezi 10 šťastlivců, na které se usmálo štěstí.

PRÁZDNINOVÉ VRŠÁCKÉ
PUTOVÁNÍ S KŘÍŽOVKOU

Vše potřebné najdeš na www.obec-voderady.cz   
(pověst, křížovka)

 JAK NA TO

Pokud si s něčím nebudeš vědět rady, 
klidně nám zavolej na 494 384 524, 

napiš na adresu urad@obec-voderady.cz 
nebo se zastav. 

Nezapomeň nám poslat nějaké to selfíčko, 
které bychom mohli připojit k článku v 

našem Voděradském zpravodaji.


